АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 1.1.11
Процедуры, осуществляемые в соответствии с перечнем административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утверждённым Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200
	Принятие решения о разделении чеков "Жильё"

	Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры:
· заявление;
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· чеки «Жилье» с выпиской из специального (чекового) счета.

	Документы и (или) сведения, запрашиваемые службой «одно окно» администрации Ленинского района г.Бобруйска:
· справка о начисленной жилищной квоте

	Размер платы, взимаемой при осуществлении административной процедуры:
· бесплатно

	[bookmark: _GoBack]Максимальный срок осуществления административной процедуры:
· 1 месяц со дня подачи заявления

	Срок действия справки, другого документа (решения), выдаваемых (принимаемого) при осуществлении административной процедуры:
· бессрочно

	Нормативные правовые акты, которыми регламентируется выполнение административной процедуры:
· Положение о порядке индексации именных приватизационных чеков «Жилье», утвержденное Постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 15.11.2006 №1529.
· Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 15 ноября 2006г. №1529 «О мерах по реализации Декрета Президента Республики Беларусь  от 28 августа 2006 г. №13»;

Образец заявления
                                                                                Бобруйский городской исполнительный
                                                                                комитет
                                                                                Иванова Ивана Ивановича
                                                                               проживающего по адресу:
                                                                                 ул.Ковзана    дом  6 корп.  ___ кв. 21
                                                                                паспорт серия КВ  1472900
Выдан  Ленинским РОВД г.Бобруйска,   22.02.2002
Личный номер 3010110М011РВ0
                                                                                 тел. дом. 581348   тел. раб.522330

Заявление

	Прошу Вас принять решение о разделении  чеков «Жилье» в сумме 500рублей , начисленные на состав моей семьи 4 чел.( сам, жена, два сына), согласно решения Бобруйского горисполкома №1-15 от 4.11.1995г., в связи с расторжением моего брака .

Дата  1.11.20_______				      подпись	________